※お手数ですが、ＦＡＸにてご出欠の可否を 5 月 27 日（火）までに

ご返信いただければ幸いです。

尚、欠席のご連絡をいただいていた場合でも、当日のご参加は可能です。

当日ご都合がつきましたら、ぜひご参加ください。

ＦＡＸ：088-626-6264（徳島キャンパス入試広報部直通）

徳島文理大学 広報企画監 戸川 宛

令和 7年 5月 29 日（木）14 時 40 分～

会場：徳島文理大学 高松駅キャンパス「ムラサキキネンホ－ル」西棟 2階

＊いずれかにチェックをお願い申し上げます。

● 貴社名：

●ご所属：

● ご芳名：                            （参加人数     人）

● ご連絡先（ＴＥＬ）：

□ご出席       □ご欠席

**お問い合わせ先**

徳島文理大学高松駅キャンパス 全学共通教育センター長 佐立 明

Tel: 087-899-7273（直通）